交院团［2018］13号

南京交通职业技术学院团委

关于周波同志任职的通知
各团总支、团工委：
    为贯彻落实团中央、团省委有关高校共青团改革的要求和

学院党委印发的《南京交通职业技术学院共青团工作改革实施方案》（交院党[2017]34号）文件精神，学院团委积极推进“专职、挂职、兼职相结合的共青团干部队伍”建设，拓宽团干部来源、完善团干部队伍结构。

根据工作需要，经学院2018年9月18日党委会研究决定和会议纪要（党委会纪要[2018]21号）精神，周波同志任团委挂职副书记，挂职时间自2018年9月20日至2019年9月19日。按照挂职团干部相关管理规定，周波同志挂职期间，保留原职级职务，不转行政关系，组织关系相应转接。
特此通知。

共青团南京交通职业技术学院委员会

2018年10月11日

2